
 

 

 

 

 

 
 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

皆様のますますのご健勝、ご多幸を心よりご祈念申し上げます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございました。お客

様、そしてスタッフの皆様のお蔭様で、今年も無事に新しい年を迎えること

ができました。 

おかげさまをもちまして今年、弊館も５年目を迎えようとしております。よ

り一層、この地域に広く貢献できる介護サービスを目指してスタッフ一同努

力してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

本年は介護保険の改正等々、スタートから大きな変革の波にさらされようと

しておりますが、我々スタッフ一同「お客様への敬意」という原点に立ち戻

って、地道に一つひとつ確実にステップアップしながら、お客様が自分らし

く過ごせる施設を目指して、そして地域に根差した施設として地域包括ケア

システムの一端を担えるようスタッフ一同一生懸命取り組んでいきたいと

思います。本年もご指導、ご鞭撻の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

代表取締役社長 横山 慎 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

完成～～ｯｯ♡♡♡ 

みんなでおいしく頂きました!!! 

とっても美味しそうな 
クリスマスケーキの 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

かわいらしい子供たちと 

まだ若干、居室の空きがございます。 

ご希望のお客様はどうぞお気軽にお尋ねください。 

一緒にダンスもしました♡ 

とっても楽しいクリスマス会 

になりました♪♪♪ 

スマイルジュニアの 

皆さんに社交ダンスを 

披露して頂きました!!! 

 


